

Limo Holding, Holstebro ApS

Voldgade 10
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 25 00 70

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Mogens Kragh
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Limo Holding, Holstebro ApS
Voldgade 10
7500 Holstebro

Telefon: 20414710

CVR-nr.: 41 25 00 70

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 19. marts 2020
Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro

Direktion Mogens Kragh, adm. direktør
Liselotte Kragh, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 49.996, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 272.740.

Selskabets resultat og udvikling anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 245.914 | 226.790 |
| Afskrivninger | | -50.900 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 195.014 | 226.790 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 5.177 | 42.795 |
| Finansielle omkostninger | | -123.201 | -37.892 |
| Resultat før skat | | 76.990 | 231.693 |
| Skat af årets resultat | | -26.994 | -40.084 |
| Årets resultat | | 49.996 | 191.609 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 5.177 | 42.795 |
| Overført resultat | | 44.819 | 148.814 |
| | | 49.996 | 191.609 |

Balance 30. september 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.194.100 | 4.245.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 4.194.100 | 4.245.000 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 374.664 | 147.795 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 374.664 | 147.795 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.568.764 | 4.392.795 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 25.000 |
| Andre tilgodehavender | 1 | 126.426 | 16.177 |
| Tilgodehavender | | 126.426 | 41.177 |
| Likvide beholdninger | | 4.943 | 2.185 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 131.369 | 43.362 |
| Aktiver i alt | | 4.700.133 | 4.436.157 |

Balance 30. september 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 47.972 | 42.795 |
| Overført resultat | | 184.768 | 139.949 |
| Egenkapital | | 272.740 | 222.744 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 526.399 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.876.166 | 1.985.527 |
| Selskabsskat | | 26.994 | 40.084 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 2.429.559 | 2.025.611 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 234.284 | 110.200 |
| Banker | | 509.423 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.174.202 | 925.627 |
| Anden gæld | 3 | 0 | 1.074.575 |
| Deposita | | 74.925 | 72.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.997.834 | 2.187.802 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.427.393 | 4.213.413 |
| Passiver i alt | | 4.700.133 | 4.436.157 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | 42.795 | 139.949 | 222.744 |
| Årets resultat | 0 | 5.177 | 44.819 | 49.996 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 40.000 | 47.972 | 184.768 | 272.740 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--------------------------------|----------------|---------------|
| 1 Andre tilgodehavender | | |
| Øvrige tilgodehavender | 126.426 | 16.177 |
| | 126.426 | 16.177 |

2 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2021 kr. | Gæld 30. september 2022 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 611.399 | 85.000 | 137.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.095.727 | 1.985.366 | 109.200 | 1.419.000 |
| Selskabsskat | 40.084 | 67.078 | 40.084 | 0 |
| | 2.135.811 | 2.663.843 | 234.284 | 1.556.000 |

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-----------------------------|-------------|------------------|
| 3 Anden gæld | | |
| Andre skyldige omkostninger | 0 | 1.074.575 |
| | 0 | 1.074.575 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.985, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 4.194.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.700, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 700 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 er deponeret til sikkerhed for anden gæld.